
Besluit van Gedeputeerde Staten  
van Noord-Holland van 2 april 2013,  
nr. 125414/155758, tot vaststelling van 
subsidieplafonds voor het jaar 2013 op 
grond van diverse uitvoerings
regelingen.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op:
•	 �Artikel 1.5 van de Uitvoeringsregeling 

subsidie groen Noord-Holland 2013;
•	 �Artikel 1.4 van de Uitvoeringsregeling 

subsidie water Noord-Holland 2013;
•	 �Artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie 

waterbewust Noord-Holland 2013;
•	 �Artikel 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie 

verbetering kavelstructuur en verplaatsing 
landbouwbedrijven Businesscase Zeevang en 
Groene Uitweggebied Noord-Holland 2013;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen de in Bijlage I en 
Bijlage II van dit besluit opgenomen subsidie
plafonds voor het jaar 2013 vast.

Artikel 2
De subsidieplafonds worden verdeeld volgens 
volgorde van ontvangst. 

Artikel 3
a	 �De subsidieplafonds zoals genoemd in Bijlage 

I bij dit besluit treden in werking met ingang 
van de dag na de datum van uitgifte van het 
provinciaal blad waarin het is geplaatst;

b	 �De subsidieplafonds zoals genoemd in Bijlage 
II bij dit besluit treden in werking 30 dagen 
na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het is geplaatst.

Haarlem, 2 april 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 44

1



2

2013 | 44

Omschrijving Bedrag subsidieplafond

Water

Uitvoeringsregeling subsidie waterbewust Noord-Holland 2013 € 900.000

Landbouw

Uitvoeringsregeling subsidie verbetering kavelstructuur en 
verplaatsing landbouwbedrijven Businesscase Zeevang en Groene 
Uitweggebied Noord-Holland 2013

§ 2. �Verbetering verkavelings- en infrastructuur Groene Uitweg-
gebied

€ 480.000

§ 3. Verplaatsing landbouwbedrijven Groene Uitweggebied € 1.200.000

§ 2. �Verbetering verkavelings- en infrastructuur Businesscase 
Zeevang

€ 700.000

§ 3. Verplaatsing landbouwbedrijven Businesscase Zeevang € 800.000

§ 4. Beperken maaiveldsdaling veengrond Businesscase  Zeevang € 300.000

Bijlage II bij besluit

Omschrijving Bedrag subsidieplafond

Natuur, Recreatie & Landschap

Uitvoeringsregeling subsidie groen Noord-Holland 2013

§ 2 Ecologische Verbindingszones € 150.000

§ 3 Verbetering recreatieve verbindingen € 3.000.000

§ 4 Toeristische overstappunten (TOP’s) € 500.000

§ 5 Laag Holland € 300.000

Water

Uitvoeringsregeling subsidie water Noord-Holland 2013

§ 2 Bestrijding verdroging € 4.758.000

§ 3 Waterparels € 178.663

Bijlage I bij besluit

Uitgegeven op 10 april 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.


